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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Весна Јакимовска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните Судови
	
	
	И.бр.654/22

	Гостивар и Кичево
	
	
	

	ул. Никола Тесла бр. 1
	
	
	

	тел. 042 221-510
	
	
	

	
	
	
	


  Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Јавно претпријатие за уредување и употреба на градежно земјиште ГОСТИВАР Ц.О Гостивар -во стечај од Гостивар, засновано на извршната исправа ГЖ.бр.757/21 од 27.1.2022 на Апелационен суд Гостивар, против должникот Јусуф Сулејмани и Баки Сулејмани, за спроведување на непарично извршување на ден 28.02.2023 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

-Плакар и едно висечко плакарче(бела боја –сјајна)со вредност од 3.125,00ден.

-Кујна бела боја со плотна црна со бели плочки со утврдена вредност од 12.915,00 ден.

-Комода ниска бела со утврдена вредност од 1.250,00 ден

-ТВ марка DURABASE Farbfernseher db-2106tv a со утврдена вредност од 425,00 ден.

-Мала масичка овална стаклена со росфајтни ногалки со утврдена вредност 900,00 ден.

-Четири завеси бели со сиво со утврдена вреднсот 1.300,00 ден.

-Котел на струја за парно греење марка Vaillant eloBlock VE9  со утвр. вредност 13.838,00 ден.

-Лежалка за на плажа со душек со утврдена вредност 1.450,00 ден.

-Два лустери со вкупна утврдена вредност 1.200,00 ден.

- две плафоњерки со утврдена вредност 750,00 ден.

- Плакар, Лежај и табуретка со утврдена вредност  13.950,00 ден.

-.Бојлер марка TESY со утврдена вредност  1.750,00 ден.

-.Ѕидно огледало со утврдена вредност  225,00 ден

- Три работни бироа во крем боја(амортизирани) со утврдена вредност  од 225,00 ден.

- четири столици(амортизирани и искинати) со утврдена вредност  од 100,00 ден.

- два плакари амортизирани со утврдена вредност од 290,00 ден.

 - три помошни масички амортизирани со утврдена вредност од 135,00 ден

- црн плакар амортизиран со утврдена вредност од 125,00 ден.

-  Висечки ормар (стар ,амортизиран) со утврдена вредност од 75,00 ден.

- мал фрижидер бела боја (стар)   со утврдена вредност од 95,00 ден.

- мала маса црна боја со утврдена вредност од 40,00 ден.

- црно столче скинато со утврдена вредност од 25,00 ден.

-Работно биро во кафеава боја со утврдена вредност од 245,00 ден.

- дел од работно биро со утврдена вредност од 145,00 ден.

- изложбен дрвен сталаг со утврдена вредност од 125,00 ден.

- шпорет на дрва со утврдена вредност од 1.250,00 ден.

- седум столици(сите различни ,стари ,амортизирани ) со утврдена вредност од 158,00 ден.

, мала стаклена маса, со утврдена вредност од  25,00 ден

-кревет-тросед во сиво жолта боја (стар,амортизиран) со утврдена вредност од 425,00 ден

-црн плакар со утврдена вредност од 250,00 ден

-екран од компјуер со утврдена вредност од 225,00 ден

- украсна столна ламба со цветови (стара оштетена) со утврдена вредност од 325,00 ден

- мотика  со утврдена вредност од  575,00 ден

- две лопати со утврдена вредност од 1.200,00 ден

- пила со утврдена вредност од 325,00 ден

- гребло со утврдена вредност од  575,00 ден

- мешалица за малтер со утврдена вредност од 3.075,00 ден.

- плехови за кров (ребрест лим ) со утврдена вредност од  225,00 ден.

- даски во различни големини со утврдена вреднос од   7.750,00 ден.

-Скеле (рамови за скеле еден пар) со утврдена вреднос од  500,00 ден

-две буриња  со утврдена вреднос од  850,00 ден

- железни стегачи спојници за столбови количина 200 со утврдена вредност од  25.000,00 ден. 

-10 железни потпирачи со утврдена вредност од  325,00 ден.

-2 скелиња со четири магариња со утврдена вредност од  1.000,00 ден.

-10  Греди за шалување со утврдена вредност од 500,00 ден.

-2 рачни колички колички утврдена вредност од  2.500,00 ден.

- железни потпирачи количина 200 утврдена вредност од 6.500,00 ден. 

- 3 мешалици за малтер со утврдена вредност од  9.225,00 ден. 

-гуми (стари) количина 21  утврдена вредност од  9.975,00 ден.

-цевки за градежништво кол.7 со утврдена вредност од  2.065,00 ден.

- ќерамиди-самари количина 13 утврдена вредност од  520,00 ден.

- ќерамиди-обични производител Младост Србија  количина 60 утв. вредност од 1.050,00 ден.

-керамиди украсни ТОNDAC DAKOVO кол.200 со утврдена вредност од  12.000,00 ден.

- лабавоа количина 4  со утврдена вредност од  2.400,00 ден.

која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање и под која вредност неможе да се продаде на ова јавно наддавање 

Предметите се оптоварени со следните товари: залог 

Продажбата ќе се одржи на ден 27.03.2023 год.во 11.30 часот  во просториите на извршител Весна Јакимовска на ул.Никола Тесла бр.1 во Гостивар.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македониија и електронски на страната на комора на извршители.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во објектот на ул.Кеј Вардар бб во Гостивар .Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                  И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Јакимовска



Д.-на:должници ,доверител

Аргива на извршител
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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